
UCHWAŁA NR LII/306/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy 
finansowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków - Raszewy - Komorze” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 959 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/185/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Żerków - Raszewy - Komorze” zmienionej uchwałą Nr XXXIII/213/2021 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 września 2021 r. oraz uchwałą Nr XLI/263/2022 Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 10 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje nastepujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu 
pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków - Raszewy - Komorze” 
w kwocie: 2 203 151,47 zł (słownie: dwa miliony dwieście trzy tysiace sto pięćdziesiąt jeden złotych  47/100). 

2. § 2. otrzymuje następujące brzmienie: „Dofinansowanie na realizację inwestycji zostanie udzielone 
w latach 2022 i 2023. 

1. Kwota dotacji na rok 2022 to: 1 248 151,47 zł (słownie: milion dwieście czterdzieści osiem tysięcy sto 
pięćdziesiąt jeden złotych 47/100). 

2. Kwota dotacji na rok 2023 to: 955 000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 
00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E4E396-8CF4-4BCB-A92C-F590E65ACC1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/306/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 października 2022 r.  

 zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy 
finansowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków - Raszewy - Komorze” 

Powiat Jarociński poinformował o wystąpieniu prac dodatkowych niezbędnych do prawidłowej realizacji 
zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej Żerków - Raszewy - Komorze”. Koszt zawartych w wykazie 
prac dodatkowych oszacowano na kwotę 512 605,88 zł brutto. 

Wniosek Powiatu Jarocińskiego uzanano za zasadny i wyrażono zgodę na przekazanie środków w kwocie 
wymienionej w treści uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E4E396-8CF4-4BCB-A92C-F590E65ACC1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



